
UCHWAŁA  NR  IV/26/2007
RADY  GMINY  ZARSZYN
z  dnia  22 lutego 2007

w sprawie wystąpienia Gminy Zarszyn z Lokalnej Organizacji Turystycznej „Beskid Niski” 
z siedzibą w Krośnie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z  póź. zm. – Rada Gminy Zarszyn  

uchwala, co następuje:

§ 1

Gmina  Zarszyn  występuje  z  Loklanej  Organizacji  Turystycznej  „Beskid  Niski”  z  siedzibą 
w  Krośnie,  w  której  to  była  członkiem  zwyczajnym  na  zasadach  określonych  statutem  tej 
Organizacji.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


